
Merida Road Cup 2021
Časovka jednotlivcov

Výsledková listina

Muzi B Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 48,3 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 240 10014511382 SVK Tomáš NAGY Cyklistický tím FIREFLY 0:24:51,64 35
2 267 10079798850 SVK Viktor FEŤKO Sportakus Cycling Team 0:25:14,51 00:22,87 32
3 231 10105657030 SVK Radoslav REHORA Trnava cycling team 0:25:23,11 00:31,47 29
4 221 10096746871 SVK Bálint MAGYAR Trinitas Sport Club 0:26:04,46 01:12,82 26
5 233 10046052752 SVK Matúš PADYŠÁK OSMOS cycling team 0:26:30,94 01:39,30 23
6 239 10091995790 SVK Dário DOMIN AŠK INTER Bratislava 0:26:39,57 01:47,93 21
7 234 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:28:30,05 03:38,41 19
8 235 10105273575 SVK Michal ŠIN CK FALANGE Bratislava 0:29:45,06 04:53,42 18

Masters A Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 47,5 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 303 10015136024 SVK Eduard EVINIC Trnava cycling team 0:25:17,38 35
2 334 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ ŠK Jablonica 0:25:44,18 00:26,80 32
3 307 10046028504 SVK Tomáš CEPKA ZMLR 0:26:13,92 00:56,54 29
4 308 10013956159 SVK Tomáš KOJTAL CK EPIC Dohňany 0:26:55,45 01:38,07 26
5 318 10046055075 SVK Peter PULLMANN ZMLR 0:27:53,36 02:35,98 23
6 311 10083012782 SVK Martin VRBJAR Cykloklub SENEC 0:27:56,61 02:39,23 21
7 353 10075322403 SVK Martin SÚLOVSKÝ PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 0:28:23,34 03:05,96 19
8 315 10092899611 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team 0:28:30,34 03:12,96 18
9 302 10046079226 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team 0:28:31,45 03:14,07 17

10 313 10046016477 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:29:08,25 03:50,87 16
11 336 10105656929 SVK Juraj KYSELICA Trnava cycling team 0:29:08,34 03:50,96 15
12 340 10115906492 SVK Mário BURANSKÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:31:43,20 06:25,82 14

3 Masters B Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 45,2 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 401 10046018400 SVK Daniel PÁPEŽ Trnava cycling team 0:26:33,31 35
2 466 10079359623 SVK Michal VOZÁR Cykloklub SENEC 0:27:12,79 00:39,48 32
3 438 10105960255 SVK Jozef IVANČÍK Cyklisti Trnava 0:28:23,06 01:49,75 29
4 464 10093642972 SVK Christopher CLARKE Expendables Cycling Team 0:28:29,76 01:56,45 26
5 402 10003873213 SVK Miroslav LELEK R.C.T. Martin 0:28:42,97 02:09,66 23
6 408 10013482374 SVK Pavel MACHYNIAK Discover Cycling 0:28:50,52 02:17,21 21
7 412 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin 0:28:52,93 02:19,62 19
8 405 10003733773 SVK Ivan HARCEG SUNCYCLE.sk Cycling Team 0:29:23,70 02:50,39 18
9 416 10046029817 SVK Adrián CHVALNÝ CK FALANGE Bratislava 0:29:29,64 02:56,33 17

10 421 10046096303 SVK Marian VITEK CK FALANGE Bratislava 0:29:39,00 03:05,69 16
11 414 10054384143 SVK Peter HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:30:02,28 03:28,97 15
12 423 10046002131 SVK Stanislav LEHOTSKÝ Cyklistický klub Piešťany 0:31:56,52 05:23,21 14
13 447 10052575903 SVK Martin KOMORA CK CYKLOGLAJZA BB 0:32:09,24 05:35,93 13
14 435 10046003646 SVK Patrik DOLINSKÝ CK Banská Bystrica 0:32:44,61 06:11,30 12
15 499 10113039033 SVK Peter BAČA CK FALANGE Bratislava 0:33:09,70 06:36,39 11

403 10046083973 SVK Ivan KOLLÁR Trnava cycling team DNS

4 Masters C Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 45,7 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 517 10077886233 SVK František WILD PROefekt team 0:26:14,45 35
2 511 10046003444 SVK Marián VALÁŠEK CK EPIC Dohňany 0:27:03,89 00:49,44 32
3 559 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava 0:27:07,16 00:52,71 29
4 501 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ PROefekt team 0:27:38,03 01:23,58 26
5 502 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA Cyklistický klub Piešťany 0:27:56,79 01:42,34 23
6 504 10046007181 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava 0:27:58,79 01:44,34 21
7 555 10079359219 SVK Róbert PRÍTRSKÝ OSMOS cycling team 0:28:35,12 02:20,67 19
8 528 10046001929 SVK Tibor FEKETE Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:29:36,01 03:21,56 18
9 505 10045996673 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:30:00,97 03:46,52 17

10 520 10093598516 SVK Milan VATRT Cyklistický klub Piešťany 0:30:10,72 03:56,27 16
11 510 10093187274 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava 0:30:28,43 04:13,98 15
12 509 10096741215 SVK Peter FARKAŠ CK FALANGE Bratislava 0:32:01,30 05:46,85 14
13 530 10077475601 SVK Petr ŠÁCHA Cyklisti Trnava 0:32:20,27 06:05,82 13
14 522 10046016982 SVK Alexander SZABÓ Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:32:56,55 06:42,10 12
15 512 10046024258 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava 0:33:07,81 06:53,36 11
16 508 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany 0:33:42,80 07:28,35 10
17 521 10046007282 SVK Róbert WACHS CK DUKLA Bratislava 0:33:44,42 07:29,97 9

5 Zeny Elite Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 39,5 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 942 10007817372 SVK Mariana FINDROVÁ Team SEVEN 0:30:24,01 35
2 944 10010776680 SVK Barbora ŠVRČKOVÁ BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE Racing Team 0:31:26,05 01:02,04 32

Riaditeľ pretekov:
 Ing. Peter Rihay

Sokolovce, 01.08.2021
1

Hlavný rozhodca:
 Karol Mlynár
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3 933 10105165461 SVK Eva ALAINE CK Olympik Trnava 0:34:53,11 04:29,10 29
4 938 10106950564 SVK Denisa DUBOVSKÁ ŠK Jablonica 0:35:56,93 05:32,92 26

6 Zeny MA Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 38,0 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 953 10118806489 SVK Monika KOŠÚTOVÁ OUTSITERZ 0:31:35,77 35

7 Zeny MB Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 35,4 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 972 10018886385 SVK Ivana PROKOPOVÁ CK FALANGE Bratislava 0:33:52,23 35

8 Zeny MC Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 36,0 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 981 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:33:21,91 35
2 983 10096741316 SVK Iveta FARKAŠOVÁ CK FALANGE Bratislava 0:36:39,58 03:17,67 32

9 Masters D Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,7 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 603 10052328652 SVK Pavel HAVRILA TJ RAPID Bratislava 0:29:27,08 35
2 605 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava 0:30:38,25 01:11,17 32
3 604 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra 0:31:04,85 01:37,77 29
4 602 10045995562 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:31:18,97 01:51,89 26
5 611 10106694829 SVK Ján KOZA Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:33:11,44 03:44,36 23
6 607 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ P+K Racing team 0:33:29,77 04:02,69 21
7 632 10046020319 SVK Miroslav HORŇÁK Cyklistický klub Piešťany 0:33:43,16 04:16,08 19
8 612 10046006272 SVK František KUJOVIČ CK Olympik Trnava 0:34:02,75 04:35,67 18
9 608 10064862971 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava 0:34:41,43 05:14,35 17

10 655 10045997683 SVK Marián GÁLIK Cyklistický tím FIREFLY 0:34:43,95 05:16,87 16
11 618 10046006171 SVK Dušan ŠTRBKA Cyklistický klub Piešťany 0:37:23,92 07:56,84 15
12 613 10092985291 SVK Vladimír CHRUPKA Budúcnosť nádejí 0:41:22,29 11:55,21 14
13 947 10063104847 SVK Milan JANDA CyS - Akadémia Petra Sagana 0:42:06,03 12:38,95 13

10 Masters E Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,7 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 701 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava 0:29:27,20 35
2 708 10106817390 SVK Zdeno ŠLÚCH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:30:39,69 01:12,49 32
3 702 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:31:35,12 02:07,92 29
4 706 10046009912 SVK Peter POLÁK Cyklistický klub Piešťany 0:31:51,69 02:24,49 26
5 711 10045999404 SVK Ladislav ŠIPČIAK TJ RAPID Bratislava 0:33:06,45 03:39,25 23
6 717 10059234648 SVK Marian BALAŽOVJECH Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:33:11,34 03:44,14 21
7 707 10046005262 SVK Dominik TÁBORA Cyklistický klub Piešťany 0:33:26,27 03:59,07 19
8 703 10046002030 SVK Jaroslav ŠTADLER CK FALANGE Bratislava 0:34:59,66 05:32,46 18
9 712 10058581213 SVK Jozef KOVÁČ Budúcnosť nádejí 0:39:48,12 10:20,92 17

11 Masters F Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 41,2 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 814 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica 0:29:09,06 35
2 809 10046006878 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana 0:32:53,35 03:44,29 32
3 802 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:33:04,71 03:55,65 29
4 803 10045999505 SVK Ján HOLLÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:33:40,03 04:30,97 26
5 806 10046020117 SVK Ján PIPTA Športservis Team 0:35:37,33 06:28,27 23
6 811 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin 0:36:12,02 07:02,96 21

808 10046016780 SVK Rastislav PALKOVIČ CK FALANGE Bratislava DNS

12 Masters G Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 37,3 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 911 10045995764 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany 0:32:12,82 35
2 914 10045999202 SVK František OSTRACKÝ Cyklistický klub Piešťany 0:32:59,80 32
3 902 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava 0:33:57,96 29
4 905 10046036483 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava 0:35:08,04 26
5 903 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK CK FALANGE Bratislava 0:35:54,84 23
6 901 10046074172 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub Piešťany 0:36:19,71 21
7 904 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR Budúcnosť nádejí 0:38:43,72 19
8 907 10046058816 SVK František LETOVANEC Budúcnosť nádejí 0:45:07,93 18

906 10046012134 SVK Milan KARABA Budúcnosť nádejí DNS

13 Kadeti Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 44,2 km/h

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

Riaditeľ pretekov:
 Ing. Peter Rihay

Sokolovce, 01.08.2021
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Hlavný rozhodca:
 Karol Mlynár
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1 4z 10106514266 SVK Samuel SKLADAN BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE Racing Team 0:27:07,18
2 3z 10115569420 SVK Šimon MATÚŠEK BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE Racing Team 0:33:11,11 06:03,93

Rozhodcovský zbor udeľuje pretekárovi: UCI ID 10046012134, Milan Karaba, dôrazné napomenutie za nešportové chovanie, článok 2.12.007, bod 8.2.2 pravidiel SZC.

Riaditeľ pretekov:
 Ing. Peter Rihay

Sokolovce, 01.08.2021
3

Hlavný rozhodca:
 Karol Mlynár



Absolútne poradie
Časovka jednotlivcov

Por. Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Kateg Cas Odstup

1 240 10014511382 SVK Tomáš NAGY Cyklistický tím FIREFLY Muzi B 0:24:51,64
2 267 10079798850 SVK Viktor FEŤKO Sportakus Cycling Team Muzi B 0:25:14,51 0:00:22,87
3 303 10015136024 SVK Eduard EVINIC Trnava cycling team Masters A 0:25:17,38 0:00:25,74
4 231 10105657030 SVK Radoslav REHORA Trnava cycling team Muzi B 0:25:23,11 0:00:31,47
5 334 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ ŠK Jablonica Masters A 0:25:44,18 0:00:52,54
6 221 10096746871 SVK Bálint MAGYAR Trinitas Sport Club Muzi B 0:26:04,46 0:01:12,82
7 307 10046028504 SVK Tomáš CEPKA ZMLR Masters A 0:26:13,92 0:01:22,28
8 517 10077886233 SVK František WILD PROefekt team Masters C 0:26:14,45 0:01:22,81
9 233 10046052752 SVK Matúš PADYŠÁK OSMOS cycling team Muzi B 0:26:30,94 0:01:39,30

10 401 10046018400 SVK Daniel PÁPEŽ Trnava cycling team Masters B 0:26:33,31 0:01:41,67
11 239 10091995790 SVK Dário DOMIN AŠK INTER Bratislava Muzi B 0:26:39,57 0:01:47,93
12 308 10013956159 SVK Tomáš KOJTAL CK EPIC Dohňany Masters A 0:26:55,45 0:02:03,81
13 511 10046003444 SVK Marián VALÁŠEK CK EPIC Dohňany Masters C 0:27:03,89 0:02:12,25
14 559 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava Masters C 0:27:07,16 0:02:15,52
15 4z 10106514266 SVK Samuel SKLADAN BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE Racing Team Kadeti 0:27:07,18 0:02:15,54
16 466 10079359623 SVK Michal VOZÁR Cykloklub SENEC Masters B 0:27:12,79 0:02:21,15
17 501 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ PROefekt team Masters C 0:27:38,03 0:02:46,39
18 318 10046055075 SVK Peter PULLMANN ZMLR Masters A 0:27:53,36 0:03:01,72
19 311 10083012782 SVK Martin VRBJAR Cykloklub SENEC Masters A 0:27:56,61 0:03:04,97
20 502 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:27:56,79 0:03:05,15
21 504 10046007181 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava Masters C 0:27:58,79 0:03:07,15
22 438 10105960255 SVK Jozef IVANČÍK Cyklisti Trnava Masters B 0:28:23,06 0:03:31,42
23 353 10075322403 SVK Martin SÚLOVSKÝ PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB Masters A 0:28:23,34 0:03:31,70
24 464 10093642972 SVK Christopher CLARKE Expendables Cycling Team Masters B 0:28:29,76 0:03:38,12
25 234 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muzi B 0:28:30,05 0:03:38,41
26 315 10092899611 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team Masters A 0:28:30,34 0:03:38,70
27 302 10046079226 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team Masters A 0:28:31,45 0:03:39,81
28 555 10079359219 SVK Róbert PRÍTRSKÝ OSMOS cycling team Masters C 0:28:35,12 0:03:43,48
29 402 10003873213 SVK Miroslav LELEK R.C.T. Martin Masters B 0:28:42,97 0:03:51,33
30 408 10013482374 SVK Pavel MACHYNIAK Discover Cycling Masters B 0:28:50,52 0:03:58,88
31 412 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin Masters B 0:28:52,93 0:04:01,29
32 313 10046016477 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:29:08,25 0:04:16,61
33 336 10105656929 SVK Juraj KYSELICA Trnava cycling team Masters A 0:29:08,34 0:04:16,70
34 814 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica Masters F 0:29:09,06 0:04:17,42
35 405 10003733773 SVK Ivan HARCEG SUNCYCLE.sk Cycling Team Masters B 0:29:23,70 0:04:32,06
36 603 10052328652 SVK Pavel HAVRILA TJ RAPID Bratislava Masters D 0:29:27,08 0:04:35,44
37 701 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava Masters E 0:29:27,20 0:04:35,56
38 416 10046029817 SVK Adrián CHVALNÝ CK FALANGE Bratislava Masters B 0:29:29,64 0:04:38,00
39 528 10046001929 SVK Tibor FEKETE Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:29:36,01 0:04:44,37
40 421 10046096303 SVK Marian VITEK CK FALANGE Bratislava Masters B 0:29:39,00 0:04:47,36
41 235 10105273575 SVK Michal ŠIN CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:29:45,06 0:04:53,42
42 505 10045996673 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:30:00,97 0:05:09,33
43 414 10054384143 SVK Peter HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Masters B 0:30:02,28 0:05:10,64
44 520 10093598516 SVK Milan VATRT Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:30:10,72 0:05:19,08
45 942 10007817372 SVK Mariana FINDROVÁ Team SEVEN Zeny Elite 0:30:24,01 0:05:32,37
46 510 10093187274 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava Masters C 0:30:28,43 0:05:36,79
47 605 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava Masters D 0:30:38,25 0:05:46,61
48 708 10106817390 SVK Zdeno ŠLÚCH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:30:39,69 0:05:48,05
49 604 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra Masters D 0:31:04,85 0:06:13,21
50 602 10045995562 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters D 0:31:18,97 0:06:27,33
51 944 10010776680 SVK Barbora ŠVRČKOVÁ BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE Racing Team Zeny Elite 0:31:26,05 0:06:34,41
52 702 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:31:35,12 0:06:43,48
53 953 10118806489 SVK Monika KOŠÚTOVÁ OUTSITERZ Zeny MA 0:31:35,77 0:06:44,13
54 340 10115906492 SVK Mário BURANSKÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:31:43,20 0:06:51,56
55 706 10046009912 SVK Peter POLÁK Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:31:51,69 0:07:00,05
56 423 10046002131 SVK Stanislav LEHOTSKÝ Cyklistický klub Piešťany Masters B 0:31:56,52 0:07:04,88
57 509 10096741215 SVK Peter FARKAŠ CK FALANGE Bratislava Masters C 0:32:01,30 0:07:09,66
58 447 10052575903 SVK Martin KOMORA CK CYKLOGLAJZA BB Masters B 0:32:09,24 0:07:17,60
59 911 10045995764 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:32:12,82 0:07:21,18
60 530 10077475601 SVK Petr ŠÁCHA Cyklisti Trnava Masters C 0:32:20,27 0:07:28,63
61 435 10046003646 SVK Patrik DOLINSKÝ CK Banská Bystrica Masters B 0:32:44,61 0:07:52,97
62 809 10046006878 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana Masters F 0:32:53,35 0:08:01,71
63 522 10046016982 SVK Alexander SZABÓ Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:32:56,55 0:08:04,91
64 914 10045999202 SVK František OSTRACKÝ Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:32:59,80 0:08:08,16
65 802 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Masters F 0:33:04,71 0:08:13,07
66 711 10045999404 SVK Ladislav ŠIPČIAK TJ RAPID Bratislava Masters E 0:33:06,45 0:08:14,81
67 512 10046024258 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava Masters C 0:33:07,81 0:08:16,17
68 499 10113039033 SVK Peter BAČA CK FALANGE Bratislava Masters B 0:33:09,70 0:08:18,06
69 3z 10115569420 SVK Šimon MATÚŠEK BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE Racing Team Kadeti 0:33:11,11 0:08:19,47
70 717 10059234648 SVK Marian BALAŽOVJECH Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters E 0:33:11,34 0:08:19,70
71 611 10106694829 SVK Ján KOZA Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters D 0:33:11,44 0:08:19,80
72 981 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Zeny MC 0:33:21,91 0:08:30,27
73 707 10046005262 SVK Dominik TÁBORA Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:33:26,27 0:08:34,63
74 607 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ P+K Racing team Masters D 0:33:29,77 0:08:38,13
75 803 10045999505 SVK Ján HOLLÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters F 0:33:40,03 0:08:48,39
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Absolútne poradie
Časovka jednotlivcov

76 508 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:33:42,80 0:08:51,16
77 632 10046020319 SVK Miroslav HORŇÁK Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:33:43,16 0:08:51,52
78 521 10046007282 SVK Róbert WACHS CK DUKLA Bratislava Masters C 0:33:44,42 0:08:52,78
79 972 10018886385 SVK Ivana PROKOPOVÁ CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:33:52,23 0:09:00,59
80 902 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava Masters G 0:33:57,96 0:09:06,32
81 612 10046006272 SVK František KUJOVIČ CK Olympik Trnava Masters D 0:34:02,75 0:09:11,11
82 608 10064862971 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava Masters D 0:34:41,43 0:09:49,79
83 655 10045997683 SVK Marián GÁLIK Cyklistický tím FIREFLY Masters D 0:34:43,95 0:09:52,31
84 933 10105165461 SVK Eva ALAINE CK Olympik Trnava Zeny Elite 0:34:53,11 0:10:01,47
85 703 10046002030 SVK Jaroslav ŠTADLER CK FALANGE Bratislava Masters E 0:34:59,66 0:10:08,02
86 905 10046036483 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava Masters G 0:35:08,04 0:10:16,40
87 806 10046020117 SVK Ján PIPTA Športservis Team Masters F 0:35:37,33 0:10:45,69
88 903 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK CK FALANGE Bratislava Masters G 0:35:54,84 0:11:03,20
89 938 10106950564 SVK Denisa DUBOVSKÁ ŠK Jablonica Zeny Elite 0:35:56,93 0:11:05,29
90 811 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin Masters F 0:36:12,02 0:11:20,38
91 901 10046074172 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:36:19,71 0:11:28,07
92 983 10096741316 SVK Iveta FARKAŠOVÁ CK FALANGE Bratislava Zeny MC 0:36:39,58 0:11:47,94
93 618 10046006171 SVK Dušan ŠTRBKA Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:37:23,92 0:12:32,28
94 904 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR Budúcnosť nádejí Masters G 0:38:43,72 0:13:52,08
95 712 10058581213 SVK Jozef KOVÁČ Budúcnosť nádejí Masters E 0:39:48,12 0:14:56,48
96 613 10092985291 SVK Vladimír CHRUPKA Budúcnosť nádejí Masters D 0:41:22,29 0:16:30,65
97 947 10063104847 SVK Milan JANDA CyS - Akadémia Petra Sagana Masters D 0:42:06,03 0:17:14,39
98 907 10046058816 SVK František LETOVANEC Budúcnosť nádejí Masters G 0:45:07,93 0:20:16,29

808 10046016780 SVK Rastislav PALKOVIČ CK FALANGE Bratislava Masters F DNS
403 10046083973 SVK Ivan KOLLÁR Trnava cycling team Masters B DNS
906 10046012134 SVK Milan KARABA Budúcnosť nádejí Masters G DNS
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